【星晟棧渡假飯店】特約店家優惠合約書

■公司名稱（甲方）：

■合約期間：   年   月   日起，至民國    年   月   日止。

■星晟棧渡假飯店（乙方）竭誠歡迎 貴公司之貴賓與同仁蒞臨，自合約生效日起，經由貴公司來電

或現場訂房之貴賓，親友或同仁等，均可享有特約優惠價與貼心服務(請詳官網

www.starryinns.com，特約價與優惠請依照官網參考之)。

■訂房規定事項

1.請於訂房時告知 貴公司 名稱，以利確定訂房紀錄之正確性，訂房須由乙方確認空房並經本飯店

確認始生效。

2.合約簽約公司之貴賓於我方消費，須於入住時出示規定之證明文件，並於進房前付清帳款恕無法

月結或事後結帳。

3.請於訂房一周內預付 30%定金。定金退還事項依照政府明訂法令辦理，以定金作為訂房保留確

認。

4.取消訂房，敬請於住宿一周前以電話通知。如遇颱風、地震等天然災害或其他不可抗拒之因素，

得由甲方定房貴賓主動與乙方接洽訂房延期或取消之細節，並依照政府取消政策辦理。

5.本合約一式兩份雙方各執一份留存，合約屆滿前一個月，甲方未以口頭或書面通知乙方終止合

約，視為同意以原契約條件內容續約之。

注意事項：

一、 平日：周日至周五；假日：週六及單一國定假日；暑假：每年 7、8 月，連續假期：連續國

定假日。以上優惠價均含稅、服務費。

二、 星晟棧渡假飯店秉持專業及熱忱接待光臨之貴賓，堅持為顧客的品質服務，並保留本專案

優惠措施之內容增刪修減及解釋權，若有調整則以現場為主。

立約人：

甲方：                             乙方：易仕寶企業有限公司花蓮分公司

統一編號：                         統一編號：54879618

聯絡地址：                         聯絡地址：花蓮縣新城鄉新城村新興七街 16 號

負責人：                           負責人：吳孟韓

聯繫人：                           聯繫人：

電話：                             電話：038610899

傳真：                             傳真：038612589

E-mail：                            E-mail：starryinns@gmail.com

http://www.starryinns.com/